ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 1.247 DE 19 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a denominação da Rua Maria das
Graças Ferreira localizada na rua Inominada,
localizada no distrito do Sobrado e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTE
ALEGRE/RN, no uso de suas atribuições legais.
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Monte Alegre/RN
aprovou e o prefeito sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica denominada de Maria das Graças Ferreira, a
via pública localizada no distrito de Sobrado, com início no fim
da rua Marlene Dantas Chacom próximo a lagoa até o fim da
praça em Sobrado II, e dá outras providências.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Monte Alegre, 19 de agosto de 2025.

ANDRÉ RODRIGUES DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:F896652E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/09/2025. Edição 3614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/